The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Paciencia bf
cum fonte primo

Putas ne
me luctuosum non
esse quod de tua innocencia
supplicium sumatur?

Sed feramus equo animo et utamur foro
quod sors concessit, donec inuita
felicitas finem malis imponat.

Seneca in epistola ad Paulum.

Putasne
me haut contristari et non luctuosum
esse quod de innocentia vestra subinde
supplicium sumatur? Dehinc quod tam
duros tamque obnoxios vos reatui omnis
populus iudicet, putans a vobis effici
quicquid in urbe contrarium fit?
Sed feramus aequo animo et utamur foro
quod sors concessit, donec invicta
felicitas finem malis imponat.

Pseudo-Seneca, *Epistolae ad Paulum apostolum et Pauli ad Senecam*, 11 (L.B. Palagi ed., p.72, ll.2-7).